
 
UCHWAŁA NR XXX/152/09 

RADY GMINY LIPNO 
z dnia 28 grudnia 2009 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Lipno 
                   oraz planu kontroli Komisji Rewizyjnej 
 
 
 Na podstawie art. 21 ust.3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   
/ Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./  i § 80 Statutu Gminy Lipno przyjętego 
uchwałą Rady Gminy Lipno Nr VIII/47/03 z dnia 19 września 2003 roku  / Dziennik 
Urzędowy Województwa Kujawsko – Pomorskiego Nr 150, poz. 1015/ 
 
 

Rada Gminy Lipno 
uchwala, co następuje : 

 
 

§  1. Zatwierdzić plany pracy stałych Komisji Rady Gminy Lipno na 2010 rok oraz plan 
kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2010 w brzmieniu stanowiącym załączniki Nr 1 – 6 do 
uchwały. 
 
 
§  2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Gminy Lipno. 
 
 
 
§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 
 
                                                                            
                                                                                       

 


